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Republika e Kosov€s;
Kuvendi i Komun€s sE lunikut;
Num&: 02-180 2/9;
Dat&79.72.2019.
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Nn b.1'n-ji:-"ni r 43 pardgafi 3 rd Ligiit per Vereqe\eriEuzl(K numer 2812009), nenit 30 paragrafi | te Statutir,te <.,iKuvendit te KomunEs se Junikut numd; 00U26 i datEs 299.201se p.unes se Kuvendit te Komunes sd Junil,ut, kryesuesi i Kbend ketdi

Lokale (Ligji Nr. 03/L-040,
sd Junikut (vendimi i

FTESE

I dhe nenit 8 td Rregullores
it te Komun€s s€ Junikut iu

ir i!

II_.: 
anFtaret e Kuvendit r€ Komunes sd Junikut;

l.t,gl; 
*Ilu:r.u- IQasniqi _ kryesues i Kuvendit re KomundsL€nda: mbledhia e dymbdhjer€ e rregu t e Kuvendit tevendr: salla e_ Kqvendit t€ Komunes;e Iunikut;Datat 27,12,2079, ora 74oo

Rendi i dir€s:
1. Shqyrtimi dhe mirafirni i procesverbalit nga mbledhia e

2. Shqyrtimi dhe miratimi i planit te pun€s i kooitetit per

t 
^?Fl*T.*" miratimi i planit te punes i komiteriraltesi td kufizuara p& vitin 202O

o 
:fq'la dhe mirarimi i propozim-Vendimir pFr cakrirbdhe takimevc te Kuvendit Komunal ne Jurlil per vjtin 2020

" ?h:y|Oa dhe mirarimi i ptaniL te zhvillimir
( proresrm ndryshim pds leximit td dytd);

" il"tit "1;"1;i ;,fil:tT,tgti5;*:j:ti
Z Kdrkes€ p6r nddrrimin e destinaciotut td tokes nga z.Agim

8. shqFtimi i raportit per zbatimin e rekomardimeve nga A

9. T€ ndryshme.
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tete p€r vitin 2020

tahv pdr persona me

e oratit td mbledhjeve

t€ KIrSH-es 2020-2024

per caktimin e orarit te

per;

i i Jashtdm p& vitin


